



Detaljen Denmark ApS

Falkoner Alle 53, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 32 08 46 48

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2020.



Jacob Wiid-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Detaljen Denmark ApS
Falkoner Alle 53
2000 Frederiksberg

Telefon: 25462680
Hjemmeside: www.detaljen.dk

CVR-nr.: 32 08 46 48
Stiftet: 24. marts 2009
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
11. regnskabsår

Direktion

Jacob Wiid-Jensen, Adm. direktør
Mads Gundelund Gerlach, Direktør
Michael Sklander Mlynek, Direktør

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive ingeniørvirksomhed, herunder systemudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.072 t.kr. mod 4.002 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -607 t.kr. mod 408 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2019/20	2018/19
Bruttofortjeneste	3.072.327	4.001.505
1 Personaleomkostninger	-3.789.710	-3.421.683
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-37.000	-37.000
Driftsresultat	-754.383	542.822
Andre finansielle indtægter	2	2.189
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.631	-1.595
Resultat før skat	-770.012	543.416
3 Skat af årets resultat	163.270	-135.806
Årets resultat	-606.742	407.610
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	331.800	0
Overføres til overført resultat	0	407.610
Disponeret fra overført resultat	-938.542	0
Disponeret i alt	-606.742	407.610

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	37.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	37.000
Anlægsaktiver i alt	0	37.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.895.346	1.272.119
Udskudte skatteaktiver	155.130	0
Andre tilgodehavender	49.922	49.922
Periodeafgrænsningsposter	83.631	63.420
Tilgodehavender i alt	2.184.029	1.385.461
Likvide beholdninger	2.630.529	2.740.587
Omsætningsaktiver i alt	4.814.558	4.126.048
Aktiver i alt	4.814.558	4.163.048

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	349.260	1.287.802
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	331.800	0
Egenkapital i alt	806.060	1.412.802
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	8.140
Hensatte forpligtelser i alt	0	8.140
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.793.704	1.591.080
Leverandører af varer og tjenesteydelser	276.192	228.296
Gæld til tilknyttede virksomheder	212.905	303.911
Selskabsskat	0	143.946
Anden gæld	725.697	474.873
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.008.498	2.742.106
Gældsforpligtelser i alt	4.008.498	2.742.106
Passiver i alt	4.814.558	4.163.048

8 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.519.660	3.143.089
Pensioner	270.050	278.594
	<u>3.789.710</u>	<u>3.421.683</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>15.631</u>	<u>1.595</u>
	<u>15.631</u>	<u>1.595</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	143.946
Årets regulering af udskudt skat	<u>-163.270</u>	<u>-8.140</u>
	<u>-163.270</u>	<u>135.806</u>
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. juli 2019	<u>185.000</u>	<u>185.000</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>185.000</u>	<u>185.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-148.000	-111.000
Årets af-/nedskrivninger	<u>-37.000</u>	<u>-37.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-185.000</u>	<u>-148.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>0</u>	<u>37.000</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	1.287.802	880.192
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-938.542</u>	<u>407.610</u>
	<u>349.260</u>	<u>1.287.802</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>331.800</u>	<u>0</u>
	<u>331.800</u>	<u>0</u>
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>40</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>40</u>

Der er anlagt sag mod selskabet vedrørende løn i forbindelse med en opsigelse.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kamos Holding ApS, CVR-nr. 32 08 42 65 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
